
                                                      令和４年４月２５日 

保護者の皆様 

                                                   岡山県立玉島商業高等学校 

                                       ＰＴＡ会長 福 田 純 一    

                                   校     長  二 木 信 輔 

                                        

令和４年度ＰＴＡ総会及び関係行事の変更について（御連絡） 

 

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育に関しまして、御支援と御理

解を賜り、心よりお礼申し上げます。 

  さて、令和４年度ＰＴＡ総会及び関係行事につきましては、ＰＴＡ三役及び学校関係者により協議

しましたところ、新型コロナウイルスの感染が拡大しつつある状況を鑑み、下記のように対応させて

いただくことになりましたので、保護者の皆様には、何卒御理解と御協力の程をお願い申し上げます。 

 なお、議案につきましては、ＰＴＡ会則第１５条２「緊急を要する議決事項は総会に代えて委員会

で決定することができる。」のとおり、５月１３日（金）ＰＴＡクラス委員会で協議ののち承認を得

て、総会承認に代えさせていただくことを御了承くださいますようお願い申し上げます。（総会資料

はクラス委員会後、お子様にお渡しし、報告させていただきます。） 

 

記 

 

 １ 日  時    令和４年５月１３日（金）１３：３０～  第１回ＰＴＡクラス委員会 

（１１：００から１３：３０に変更） 

 

 ２ 場  所    多目的教室（本館３階東）（体育館から多目的教室に変更） 

 

 ３ 日  程    ・公開授業中止 

 

・第１回ＰＴＡクラス委員会（ＰＴＡ総会の代替） 

※出席者は各クラス委員のみの出席とさせていただきます。 

※ＰＴＡクラス委員の方は１３：００から受付となっております。 

 

        ・クラス懇談（希望者）１３：３０～  

         ※クラス懇談を希望される方はＱＲコードを読み取り、申し込みをしてください。 

期限は５月２日（月）までとさせていただきます。 

懇談を希望されない方は入力は不要です。 

 

＜URL＞                       ＜QRコード＞ 

 

https://forms.gle/Vwh9tMQ196dxpYAd6 

 

 

 

 

※懇談は事前に希望された保護者の方のみとさせていただきます。 

         ※懇談当日はお子様のクラスへ直接お越しください。 

         ※クラス委員の方はクラス委員会終了後、クラス懇談に御出席ください。 

         ※駐車場は正面駐車場が御利用できませんのでグランドを御利用ください。 

（川沿いの西門から入ってください。） 

 

https://forms.gle/Vwh9tMQ196dxpYAd6

